ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

— LICITACION PUBLICA NACIONAL
Cuadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 18:05 horas del dia 19 de marzo de 2025, se celebra la Séptima Sesidn Extraordinaria en
las instalaciones de la Convocante ubicada en Calle Eulogio Parra No. 2539, Colonia Lomas de Guevara, Guadalajara, Jalisco, CP. 44680 en
la Sala de ExPresidentas, se reunieron en modelo hibrido los integrantes del Comité de Adquisiciones del Organismo Publico
Descentralizado de la Administracion Publica Municipal, denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara, en
adelante OPD Sistema DIF Guadalajara, cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, de conformidad con lo establecido
en el articulo 24 fraccién VI, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, en adelante la LEY, con objeto de llevar a cabo el Acto de Fallo de Adjudicacién, correspondiente al procedimiento de
Licitacién Puablica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO
COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION,
PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”, el cual se llevard a cabo con RECURSOS DE INGRESOS FISCALES DEL EJERCICIO 2025,
por lo que corresponde a los ejercicios 2026 y 2027 estara sujeto a la aprobacién de presupuesto de acuerdo con el memorandum
CO/035/2025, y en términos de los articulos 24, 66 y 69 de la LEY y estando legalmente constituidos y contando con quérum legal para
resolver y emitir este FALLO; de conformidad con lo establecido en el punto 11 de las BASES gue rigen este PROCESO LICITATORIO;

RESULTANDO:

PRIMERO.- Con fecha 27 de febrero de 2025 en la Quinta Sesion Extraordinaria del Comité de Adquisiciones del OPD Sistema DIF
Guadalajara, se llevé a cabo la aprobacién y publicacién de la CONVOCATORIA para las personas Fisicas y Juridicas interesadas en
participar en Licitacién Piblica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE
LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION
OPERACION, PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”, citada en el predmbulo del presente documento en el portal web
https://difgdl.gob.mx/compras-y-licitaciones/, cumpliéndose con lo establecido en el CALENDARIO DE ACTIVIDADES de las BASES que
rigen al PROCEDIMIENTO LICITATORIO, y lo establecido en los articulos 35 fraccién X, 59 y 60 de la Ley de Compras Gubernamentales
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, articulo 10 fraccion XIV del Reglamento Interno de
Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones de Bienes o Servicios para el OPD Sistema DIF Guadalajara.

SEGUNDO.- Con fecha 06 de marzo de 2025, de conformidad con los articulos 62, numeral 4 y 63 de la Ley de Compras Gubernamentales
Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; y conforme al PROCEDIMIENTO establecido en el punto
8 de las BASES qgue rigen al PROCEDIMIENTO LICITATORIO, se celebrd el ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES, tal como consta en el Acta
gue se levanto para tal proposito.

TERCERO.- Con fecha 12 de marzo de 2025 se celebro la Tercera Sesion Ordinaria del Comité de Adquisiciones del OPD Sistema DIF
Guadalajara, se llevé a cabo el ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS, de conformidad a lo dispuesto en los articulos 65
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; articulo 10,
fraccién 1V, 49 fraccién | y Il del Reglamento Interno de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones de Bienes o
Servicios para el OPD Sistema DIF Guadalajara, y a lo establecido en el punto 11 de las BASES que rigen al PROCEDIMIENTO LICITATORIO,
para este acto comparecio el siguiente PARTICIPANTE:

No. : : 2 i -Lii:lhﬂﬁﬁhe entrego proposicién en sobre cerrado:

1 SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027

CONSIDERANDO:
Primero. Competencia.

El Comité de Adquisiciones del OPD Sistema DIF Guadalajara, es legalmente competente para resolver la adjudicacién conforme a los
articulos 23 y 24 fracciones VI y VIl de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, articulo 10, fraccién IX y 10 del Reglamento Interno de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y
Contrataciones de Bienes o Servicios para el OPD Sistema DIF Guadalajara, asi como lo establecido en el punto 19 de las BASES de la
Licitacidon Piblica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO
COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION,
PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”, sin que para el acto medie error, dolo, violencia o vicio de consentimiento y por
tratarse de un acto licito y de posible realizacidn, en términos de los articulos 5, 12, 13 y 14 de la Ley de Procedimiento Administrativo del
Estado de Jalisco.

Segundo. De la evaluacion a los requisitos legales y administrativos:

De acuerdo a lo establecido en el articulo 66 numeral 1 y 2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se realizé el anilisis de los requisitos legales-administrativos solicitados en el punto 11.1
de las BASES de la CONVOCATORIA emitiendo el resultado de la Evaluacién Legal-Administrativa en el que determina lo siguiente:

l.- De la Evaluacién que determina si la PROPOSICION resulta solvente administrativamente.

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y Il, de la LEY de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, la Evaluacion Legal-Administrativa fue realizada por la Unidad Centralizada de
Compras, la cual forma parte de la documentacion soporte utilizada para emitir el presente fallo y ha sido integrado al expediente de
contratacién, observdndose el siguiente resultado:

REQUISITOS LEGALES — ADMINISTRATIVOS.

Documentacion SERVICIOS MEDICOS Y Observaciones
LABORATORIOS, S.A. DE
C.V.
Manifiesto de personalidad con las caracteristicas sefialadas en el CUMPLE
segundo parrafo del numeral 7 de las bases
a) Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE

a.1 Documentos solicitados en el Anexo 1 (Carta de Requerimientos
Técnicos) de las bases.

Anexo 3 (Propuesta Econdmica). CUMPLE 7
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE /]
Anexo 5 (Acreditacion) o documentos que lo acredite. CUMPLE =
1. Presentar copia simple vigente del Registro en el OPD SISTEMA DIF CUMPLE. Presenta fotocopia del
GUADALAJARA, (en caso de contar con él). Registro: PP900

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de pdfudicacian referente '--
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  cON CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO

MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

Tratéandose de personas juridicas, debera presentar, ademas: CUMPLE

A. Fotocopia simple legible de la escritura constitutiva de la sociedad, y
en su caso, de las actas donde conste en su caso, la prorroga de la
duracion de la sociedad, ultimo aumento o reduccion de su capital

social; el cambio de su objeto de la sociedad, la transformacion o fusion

de la sociedad y todas aquellas modificaciones trascendentales de la
misma; de conformidad con lo sefialado en los articulos 182 y 194 de la
Ley General de Sociedades Mercantiles.

B. Fotocopia simple legible del poder notarial o instrumento
correspondiente del representante legal, en el que se le acredite la
personeria juridica y se le otorguen facultades para actos de
administracidn; tratandose de Poderes Especiales, se debera sefialar en
forma especifica la facultad para participar en licitaciones o firmar
contratos con el Gobierno.

Los documentos referidos en los numerales A) y B) deben estar
inscritos en el Registro Publico de la Propiedad y del Comercio, cuando
proceda, en términos del articulo 21 del Cédigo de Comercio, debera de
presentar la copia simple de la Boleta Registral.

C. Fotocopia simple de Constancia de Situacién Fiscal con fecha de CUMPLE Emisién: 07 de marzo, 2025.
emision no mayor a 30 dias naturales de antigliedad a la fecha del Acto
de Presentacién y Apertura de Proposiciones.

D. Fotocopia simple del comprobante de domicilio de los CUMPLE Factura Teléfonos de México,
PARTICIPANTES, no mayor a 2 meses de antigliedad contando como S.A.B. de C.V. (comprobante de
referencia la fecha limite de pago, a nombre de la razén social del domicilio, Ciudad de México),
PARTICIPANTE, en caso de que el comprobante no esté a nombre de la con fecha limite de pago: 28 de

febrero, 2025.
Factura de TOTAL PLAY
(comprobante de domicilio en
Zapopan, Jalisco), con fecha de
emision 3 de marzo de 2025.

persona juridica o fisica, deberan de presentar en copia simple contrato
de arrendamiento.

3. Traténdose de personas fisicas, deberd presentar, ademads: NO APLICA.
A. Fotocopia simple de acta de nacimiento.
B. Fotocopia simple de Constancia de Situacidn Fiscal con fecha de NO APLICA.

emision no mayor a 30 dias naturales de antigiiedad a la fecha del Acto
de Presentacion y Apertura de Proposiciones.

C. Fotocopia simple del comprobante de domicilio, no mayor a 2 meses NO APLICA.
de antigliedad contando como referencia la fecha limite de pago, a
nombre del PARTICIPANTE, en caso de que el comprobante no esté a
nombre de la persona juridica o fisica, deberan de presentar en copia
simple contrato de arrendamiento.

1
A
A
Anexo 6 (Declaracion de integridad y NO COLUSION de proveedores). CUMPLE %

Anexo 7 (Declaracion de aportacion cinco al millar) CUMPLE No acepta realizar
aportacion cinco al millar.

T
El presente documentao contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacian Publica Nacional con Cancurrencia del Comité LPNCC-05/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

41 LICITACION PUBLICA NACIONAL
CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

contrato.

Anexo 8 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales). CUMPLE
g.1 Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones Fiscales CUMPLE Revision practicada: 07 de
expedida por el Servicio de Administracidn Tributaria. Debera marzo 2025.
presentarse en sentido positivo de acuerdo al numeral 32 de las Bases.
Anexo 9 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de CUMPLE
Seguridad Social)

h.1 Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones en Materia CUMPLE Revision practicada: 07 de
de Seguridad Social. Debera presentarse en Sentido Positivo, o bien Sin marzo 2025.
Opinién, cuando el particular no se encuentra registrado como patrén

ante el IMSS, o en su caso Sin Opinién, cuando el particular esté
registrado ante IMSS, pero no cuente con trabajadores activos.
h.2 Acuse de la autorizacion emitida por el IMSS de hacer publico el CUMPLE
resultado de |a consulta de su opinién del cumplimiento de obligaciones
fiscales en materia de seguridad social (Sefialado en el numeral 33).
Anexo 10. Manifiesto de Opinién de cumplimiento en materia de CUMPLE
Aportaciones Patronales y entero de descuentos INFONAVIT, en los
términos del numeral 34 de estas BASES.
i.1 Constancia de Situacion Fiscal en Materia de Obligaciones Fiscales CUMPLE Revision practicada: 03 de
Relativas a las Aportaciones Patronales y Entero de Descuentos emitida marzo, 2025.
por el INFONAVIT,
Anexo 11 (Fotocopia de identificacion Oficial Vigente). CUMPLE VIGENCIA: 2021-2031
Anexo 12 (Estratificacion) y documentos que acrediten lo establecido en CUMPLE MEDIANA
su numeral 2 en caso de contar con ellos.
Anexo 13. (Escrito de no conflicto de interés y de no inhabilitacién). CUMPLE
Anexo 14 (Manifiesto de objeto social en actividad econémica y CUMPLE
profesionales)
Anexo 15 (Manifiesto de Responsabilidad en Material de Propiedad CUMPLE
Intelectual

Anexo 16. Formato libre a través del cual el PROVEEDOR se comprometa CUMPLE

a entregar la garantia de cumplimiento, sefialada en el numeral 24 de /2
conformidad con lo establecido en el Anexo 17.
Anexo 17. Texto de la fianza del 10% de garantia de cumplimiento del CUMPLE

*Documento no obligatorio/

II. De la evaluacién que determina la PROPOSICION que resulta solvente.
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

- LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO

MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027"
requisitos legales-administrativos solicitados en el punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califica solvente
administrativamente su PROPOSICION.

Tercero. Evaluacién que determina si la PROPOSICION resulta solvente TECNICAMENTE.

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y Il de la LEY de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, cumpliendo con el punto 11.1 y las especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1.
Carta de Requerimientos Técnicos, de las BASES de la Licitacion Publica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025 relativo
a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO,
SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION, PERIODO MARZQ 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”, la evaluacion de los requisitos
técnicos de la PROPOSICION recibida, fue realizada por el Titular de la Coordinacién de Operacién la Mtra. Laura Iveth Lopez Marin, en
su calidad de Area Requirente, mediante el memorandum €0/045/2025, del cual se derivé el Dictamen Técnico correspondiente.

Este dictamen constituye parte integral de la documentacién soporte y que es empleada para la emision del presente fallo, siendo
debidamente integrado al expediente de contratacion, conforme a los requisitos técnicos establecidos en la CONVOCATORIA de la
LICITACION y con base en el analisis exhaustivo de la documentacion presentada se han fundamentado y motivado las razones para
determinar el cumplimiento o incumplimiento de las propuestas evaluadas, observandose los siguientes resultados:

REQUISITOS TECNICOS:

e S A .
ASPECTOS TECNICOS: SERVCIOS WEDICOS Y LAROR
NO CUMPLE NO PARTICIPA MOTIVO
1 1 SERVICD |Glucosa st
2 1 SERVICIO Urea o si
3 1 seriitio | Creatinina o si - B -
4 1 servicm | Acido Urico - si
5 1 i{kv?{“ﬁ 7 Eoiesleml 7 N --;I_---
6 1 srviey | Trigliceridos o o si
_1_ 1 servicio | Colesterol HDL sl
8 1 seRvicio. |Colesterol LDL si
| SL 1 seRvicio (Bilirubinas Total si )
10 1 servicio (Bifirubinas Directa si
I 1 seracio AL TGO o sl -
12 1 SERVICED Alt TGP - _;- B T ) o
w8 1 seivicio [Gamma Glutamil Transpepﬁdnsa_(_:‘-_(;T‘ e si
14 1 seavico |Fosfalasa Alcalina R si R
15 1 seavico | Proteinas Totales ; N R 1 B o
16 1 seavico | Albumina . i
oy B A7
17 1 SERVICD Hemoglobina Glicosilada si
18 1 SERVICID Sodio i 3 7 J)
19 1 seavicr  [Cloro si
20 1 sevico | Potasio o si R
21 ) 1 ssvioo [Caleio - i si

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacidn Publica Nacional con Concurrencia del Conb#@ LPNCC-05/2025
relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIC COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALY R
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= == LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara CON CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027"”

r S

22 | 1 sepacio |Fosforo sl

3 i 1 servicio  [Magnesio . s ]
N stwico  |Biometra Hematica ' i

25 1 sérnco  [Prueba de enna (Exav;uzr;'l G_enaml de Orina) si ‘

26 | 1 sraco  |/dentificacion de microorganismos Gram positivo y negativo

| v seceptibilidad antimicrobiana H

Prueba rapida 3.0 Preuba para la deteccion y diferencia de
27 1 servicio |anticuerpos HIV 1 Y 2 en plasma, sangre total y suero si
Sensibilidad 100% especificidad 99 8%

Prueba rapida 3.0 Prueba para la deteccion cualitativa de
anticuerpos contra Treponema pallidum (TP) en plasma,

28 1 SERVICID e e si
sangre total y suera. Sansibilidad 86.52% especificidad
99.68%
Test rapido de antigeno del SARSCoV-2 test rdpido de
28 ’ - antigeno del SARS CoV 2 tiempo de andlisis 15-30 minutos ”
Espedcificidad 99.68% Sensibilidad 96.52% cajacon §
pruebas
DOCUMENTOS SOLICITADOS: ANEXO 1DE | |\ = g
LAS BASES: bligaciones de los poricipantes 5
Tiempo de entrega de los bienes si
Progroma de capacifocion. entrenamiants, irstalacion, pussta
en marcho y actualzocion de software de compromish del s
capacitaaon
Cronograrmna de mantenimientos si
L. | (- B
Compromiso de enfrega de reoctivos. confroles de colidod) s
intema y extemno
Listado de consumibies sl
Tiermpo de respuesto de foilas técnicos sl
Conectividad con el softwars Adminstrotivo de lo convocante sl
|Reiaeion de Principales chentes v Laborgtodo de respolio sl
Carta respansiva conlra todo tiesgo de dofos si
|[coNCLUSIONES: Fl proveedor SERVICIOS MEDICDS ¥ LABORATORIOS, 5.4, DE £.V. cumpie can los puntos ‘ﬁm mnneianagos.
=+

Cuarto.- PARTICIPANTE cuya PROPUESTA resulté solvente.

En términos del articulo 69 numeral 1 fraccidn Il de la LEY, el PARTICIPANTE:

1. SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V..- Para las partidas de la 1 a la 29, de las bases CUMPLE con la totalidad de
los requisitos legales-administrativos y técnicos establecidos en el Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos por lo que se
califica como SOLVENTE su PROPUESTA y es susceptible de Evaluaciéon Econémica.

Con fundamento en los articulo 67 y 69 numeral 1 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios, conforme al punto 11.1 de las BASES de la Licitacion Piiblica Nacional con Concurrencia del Comité
LPNCC-05/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO E
ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERAC!f)N, PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027” /

relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA, ELE A SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACIGN, PERION
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO

MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”
PROPOSICION presentada que resulté solvente en la Evaluacién Legal-Administrativa y Técnica, toda vez que, si bien es cierto que el
PARTICIPANTE: SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V. para las partidas de la 1 a la 29, retinen todos los requerimientos
del punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, este hecho aislado, no es determinante por si solo para fallar a su favor el
otorgamiento del CONTRATO respectivo, sino que ademas es necesario que acredite que el precio ofertado sea aceptable y conveniente,
y que no rebase el presupuesto autorizado para este procedimiento licitatorio, observandose lo siguiente:

SERVICIOS MEDICOS Y
UNIDAD DE LABORATORIOS, S.A. DE C.V. PRECIO PROPUESTA
REQUISICION PARTIDA | CANTIDAD e DESCRIPCION W :::ETC n:}.;‘ fTARRS UNITARIO MINIMA
HRUEBN CLETOHGR MEDIA (UNITARIO
(ANTES DE VA) PRUEBA (ANTES DE IVA) | ANTES DE [VA) VEIM
5C-00044/2025 1 1 SERVICIO Glucosa 540.80 $40.80 $44.01 $40.80( -7.29%
5C-00044/2025 2 1 SERVICIO Urea 540,80 $40.80 $45.29 $40.80( -9.91%
5C-00044/2025 3 1 SERVICIO Creatinina 540,80 $40.80 54427 $40.80(  -7.84%
5C-00044/2025 4 1 SERVICIO Acido Urico $38.00 $38.00 $42.78 $38.00( -11.17%
SC-00044/2025 5 1 SERVICIO Colesterol $38.00 $38.00 $42.93 $38.00( -11.48%
SC-00044/2025 6 1 SERVICIO Triglicéridos $38.00 $38.00 $43.22 $38.00( -1208%
SC-00044/2025 7 1 SERVICIO Colesterol HDL $33.30 $33.30 $38.74 $33.30( -14.04%
SC-00044/2025 8 1 SERVICIO Colesterol LDL $33.30 $33.30 $38.96 $33.30| -14.53%
SC-00044/2025 9 1 SERVICIO Bilirrubina Total $31.80 $31.80 $37.73 $31.80| -1572%
5C-00044/2025 10 f SERVICIO Bilirrubina Directa $31.80 $31.80 $38.17 $31.80| -16.69%
$C-00044/2025 11 1 SERVICIO AR TGO $31.80 $31.80 $38.19 531.80| -16.73%
SC-00044/2025 12 1 SERVICIO Al TGP $31.80 $31.80 $38.05 $31.80| -16.43%
SC-00044/2025 13 1 SERVICIO Gamma Giutamil Transpeptidasa GGT $31.80] $31.80 $37.48 531,89 -15.15%
5C-00044/2025 14 1 SERVICIO Fosfatasa akcalina $31.80 531.80 $37.88 531.80| -16.05%
5C-00044/2025 15 1 SERVICIO Proteinas Totales $31.80 $31.80 $38.06 $31.80| -16.45%
5C-00044/2025 16 1 SERVICIO Albamina $31.80 $31.80 $38.19 $31.80| -16.73%
$C-00044/2025 17 1 SERVICIO Hemmoglobina Glicosilada $220.60 $220.60 $237.85 $22060| -7.25%
5C-00044/2025 18 1 SERVICIO Sodic 571.80] $71.80 $78.66 $71.80f -8.72%
SC-00044/2025 19 1 SERVICIO Cloro $71.80 $71.80 $79.16 $71.80[ -930%
5C-00044/2025 20 1 SERVICIO Fotasio $71.80 $71.80 $79.42 $71.80( -9.59%
$C-00044/2025 21 1 SERVICIO Calcio $39.90 $39.90 $68.29 $39.90 -4157%
$C-00044/2025 22 1 SERVICIO Fésforo $39.90 $39.90 568.79 $39.90( -42.00%
2]
5C-00044/2025 23 1 SERVICIO Magnesio $39.90] $39.90 568.52 $39.90| -41.77% ’
5C-00044/2025 24 1 SERVICIO Biometria hemdtica $61.40] $61.40 $67.30 $61.40| -8.77%
5€-00044/2025 25 1 SERVICIO Urianalisis { Pruebas de orina $49.50 $49.50 $53.73 $49.50| -7
5C-00044/2025 26 1 SERVICIO uemm::;:: ::zz’f;:::: S::"":c'fbl”;ysmm $240.00 $240.00 $287.16 $240.00 /%2% i

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacian Piblica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025
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> i i LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

Prueba rdpida, 3.0 Prueba para la deteccidn
cualitativa y diferencial de anticuerpos HIV1y2
5C-00044/2025 27 1 SERVICIO en plasma, sangre total y suero. $93.10 $93.10 $103.68 593.10| -10.20%
Sensibilidad 100% y especificidad 99.8%

Prueba rapida. 3.0 Prueba para la deteccién
cualitativa de anticuerpos contra Treponema
5C-00044/2025 28 1 SERVICIO pallidum (TP) en plasma, sangre total y suero. $56.00 $56.00 $89.29 $56.00 -37.28%
Sensibilidad minima de 99.3 % especificidad

99.5%.

Test rapido de Antigeno SARS-CoV-2. Tiempa de andlisis

5C-00044/2025 29 1 SERVICIO | 15-30 minutos. Especificdad Sensibiidad 96.52%. Caja $1,760.00 $1,760.00 $1,933.65 $1,760.00] -8.98%
con 5 pruebas
SUBTOTAL $3,373.10| $3,859.45
** VPIM - Variacian porcentual con respecto al costo de referencia resultado dela VA 16% $539.70 $617.51 -12.60%
Investigacidn de Mercado. TOTAL $3.012 80] $4,476.96
,912.1 ,476.

De lo anterior, se concluye que, la variacién porcentual de la propuesta solvente es mas econémica con respecto al costo de referencia
de la Investigacion de Mercado se encuentra dentro de los limites y parametros establecidos en el articulo 71 de la Ley de Compras,
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

De acuerdo con el andlisis comparativo de precio ofertado contra el presupuesto base expuesto anteriormente, se concluye que la
PROPUESTA econdmica del PARTICIPANTE SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V. para las partidas de la 1 a la 29 de las
BASES, es la mas conveniente ademds de cumplir con los pardmetros y limites presupuestales sefialados por la CONVOCANTE.

Por lo anteriormente expuesto y fundado, conforme a los articulos 23, 24 fracciones VI y VII, 30 fracciones V y VI, 49, 66, 67 fraccion | y
69 fraccion IV de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios;
5, 8, 9, fraccion | inciso ¢, y 12 de la Ley del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco; este Comité de Adquisiciones del OPD
Sistema DIF Guadalajara, resuelve las siguientes:

PROPOSICIONES:

Primero.- De conformidad con lo establecido en los articulos 49, 67 y 83 numeral 1 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones
y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se ADJUDICA el CONTRATO ABIERTO de la siguiente manera por el
periodo comprendido de marzo 2025 a 30 de septiembre 2027:

Para las PARTIDAS DE LA 1 A LA 29 de la Licitacion Publica Macional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025 relativo a la
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO,
SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION, PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”.- Al proveedor SERVICIOS
MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V.,, para la contratacion relacionada con la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO
COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION,
PERIODO MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”, por un monto minimo de $2°040,000.00 (dos millones cuarenta mil pesos 00/100
moneda nacional) y por un monto maximo de hasta por $57100,000.00 (cinco millones cien mil pesos 00/100 moneda nacional)
impuestos incluidos por lo que corresponde a la contratacién multianual.

Lo que corresponde para el afio 2025, un monto minimo de $680,000.00 (seiscientos ochenta mil pesos 00/100 moneda nacional) y un
monto méaximo de hasta por $1°700,000.00 (un millén setecientos mil pesos 00/100 moneda nacional) impuestos incluidos; que lo que
corresponde a los ejercicios 2026 y 2027 estara sujeto a presupuesto.

Lo anterior por tratarse del PARTICIPANTE, cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos legales, administrativos y ¢
las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1 Carta de Requerimientos Técnicos, ademas de cumplir con los parametros’de

2
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

LICITACION y de ofrecer un precio solvente. Que los costos unitarios antes de I.V.A, por el periodo mencionado por prueba, sera de la
siguiente manera:

SERVICIOS MEDICOS Y
PARTIDA | cAnmiDAD |YNIDAD DE DESCRIPCION R
MEDIDA PRECIOUNITARIO
COSTOPOR PRUEBA
(ANTES DE VA)
1 1 SERVICIO Glucosa $40.80
2 1 SERVICIO Urea $40.80
3 1 SERVICIO Creatinina $40.80
4 1 SERVICIO Acido Urico $38.00
5 1 SERVICIO Colesterol $38.00
6 1 SERVICIO Triglicéridos $38.00
7 1 SERVICIO Colesterol HDL | $33.30
8 1 SERVICIO Colesterol LDL $33.30
9 1 SERVICIO Bilirrubina Total $31.80
10 1 ' SERVICIO Bilirrubina Directa $31.80
11 1 SERVICIO Alt TGO $31.80
12 1 SERVICIO AR TGP $31.80
13 1 SERVICIO Gamma Glutamil Transpeptidasa GGT $31.80
14 1 SERVICIO Fosfatasa alcalina $31.80
15 1 SERVICIO Froteinas Totales $31.80
16 1 SERVICIO Albdmina $31.80
17 1 SERVICIO Hemoglobina Glicosilada ‘ $220.60
18 1 SERVICIO Sadio $71.80
19 1 SERVICIO Cloro $71.80
20 1 SERVICIO Potasio $71.80
21 1 SERVICIO Calcio $39.90
22 1 SERVICIO Fésforo $39.90
23 1 SERVICIO Magnesio $39.90
24 1 SERVICIO Biometria hemética $61.40/

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacian Publica Nacionat con Concurrencia del Comité LPNCE-05/202:
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“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

25 1 SERVICIO Urianalisis / Pruebas de orina $49.50

Kentificacion de microorganismos Gram positive y Gramnegativo y Susceptibilidad

26 1 SERVICIO antiricrobiana $240.00
Prueba rdpida. 3.0 Prueba para la deteccién cualitativa y diferencial de
i I angre total y suero.
27 1 SERVICIO anticuerpos HIV 1y 2 en plasma, sangr y su $93.10

Sensibilidad 100% y especificidad 99.8%

Prueba répida. 3.0 Prueba para la deteccién cualitativa de anticuerpos
28 1 SERVICIO contra Treponema pallidum (TP) en plasma, sangre total y suero. $56.00
Sensibilidad minima de 99.3 % especificidad 99.5%.

Test rapido de Antigeno SARS-CoV-2. Tiempo de analisis 15-30 minutos,

Especificidad Sensibilidad 96.52%. Caja con 5 pruebas $1,760.00

29 1 SERVICIO

Segundo.- En cumplimento al punto 20 de las BASES de la LICITACION, articulos 69 numeral 5y 79 numeral 1 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, 19 fraccion | de la Ley de
Procedimiento Administrativa del Estado de Jalisco, se establece que el proveedor SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V.
tendra que comparecer ante la DIRECCION JURIDICA del OPD SISTEMA DIF GUADALAIARA, para la firma del CONTRATO, dentro de los 15
dias habiles contados a partir del dia siguiente a la fecha de la notificacion de la Resolucién de Adjudicacion, en un horario de 09:00 a
15:00 horas.

Asimismo, serd requisito indispensable que el proveedor SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V., acredite su registro,
vigencia y actualizacién ante el Registro en el Padrén de Proveedores del OPD SISTEMA DIF GUADALAJARA, en términos del articulo 17
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Cuarto.- Apercibase al proveedor SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, 5.A. DE C.V., que en caso de incumplimiento del CONTRATO
que se celebre a su favor, se hardn efectivas la sanciones establecidas en el punto 25 y 26 de las BASES, asi como las previstas en la Ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Quinto.- Notifiquese al proveedor SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, 5.A. DE C.V., que la entrega de la garantia sera dentro de los
05 cinco dias habiles posteriores a firma del CONTRATO, de conformidad con lo sefialado en el punto 24 de las BASES de la Licitacion
Publica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025 relativo a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO
POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”.

Sexto.- De acuerdo con el numeral 22 de la BASES, el CONTRATO a celebrarse con el PROVEEDOR: SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS,
5.A. DE C.V,, tendra una vigencia a partir de la notificacion y publicacion del FALLO y hasta el 30 de septiembre de 2027, conforme a los
plazos establecidos en las BASES, sus anexos y la PROPUESTA del PROVEEDOR, de conformidad con los articulos 76 y 83 de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacidn de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, sin perjuicio del tiempo de
entrega establecido en la CONVOCATORIA, en el acta de junta de aclaraciones de la LICITACION o en la propuestas presentada por el
PROVEEDOR.

Séptimo.- Notifiquese la presente RESOLUCION DE FALLO al PARTICIPANTE, en los términos establecidos en las BASES que rige
presente proceso de LICITACION, de conformidad con el articulo 69 numeral 4 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaci
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Pablica Nacional con Concurrencia del Comité LPNCC-05/2025
relativo a la “"CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABGRATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION OPERACION, PERIO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 20277, Pagina 10 de 13 T

Calle Gral. Eulogio Parra 2539
Lomas de Guevara, 44679, Guadalajara Jal
difgdl.gob.mx M




ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO

MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027"
Octavo.- Que NO ES VOLUNTAD del proveedor SERVICIOS MEDICOS Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V. realizar la aportacion cinco al millar
para ser aportado al Fondo Impulso Jalisco, con el propdsito de promover y procurar la reactivacién econémica en el Estado, lo anterior
sefialado en los articulos 143, 145, 148 y 149 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios.

De acuerdo a lo anterior, publiquese la presente RESOLUCION DE FALLO en el portal: https://difed|.gob.mx/compras-y-licitaciones/
protegiendo en todo momento la informacion publica, confidencial y/o reservada conforme a la Ley de la Materia.

Se levanta la presente acta de conformidad con los articulos 23, 24 y 31 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; |las consultas, asesorias, analisis, opinién, orientacion y resoluciones que
son emitidas por este Comité de Adquisiciones, son tomadas considerando Unica y exclusivamente la informaciéon, documentacion,
dictamenes que los sustenten o fundamenten y que son presentados por parte de los Licitantes y Servidores Publicos a quienes
corresponda, siendo de quien los presenta la résponsabiiidad de su revision, acciones, veracidad, faltas u omisiones en su contenido.

Con fundamento en lo establecido en el articulo 69 fraccidn VI de la LEY, se hace constar el nombre y cargo de los servidores publicos
responsables de las evaluaciones realizadas:

La Evaluacién Legal-Administrativa y Econémica, fueron realizadas por los servidores publicos:

CARGO

Lic. Eloisa Barrera Reyes Directora del Area de Compras y Adquisiciones del OPD Sistema DIF Guadalajara

Persona Designada para el proceso en la Unidad Centralizada de Compras OPD

Martha Leticia Marquez Tapia.
L P Sistema DIF Guadalajara

El Dictamen de Evaluacion Técnica, fue emitido por:

NOMBRE = CARGO

Mtra. Laura Iveth Lépez Marin. Titular de la Coordinacion de Operacion,

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto siendo las 10:23 horas del dia 19 de marzo de 2025.

Cumplase. Asi lo resolvié el COMITE DE ADQUISICIONES DEL OPD SISTEMA DIF GUADALAJARA, con la presencia de sus integrantes, que
firman al calce y al margen de esta RESOLUCION con base a los dictdmenes legales, administrativos, técnicos y econdmicos efectuados
por el Area Requirente y la Unidad Centralizada de Compras.

Lo anterior, para los efectos legales a que haya lugar. CONSTE.-

 CARGO ANTE EL COMITE DE
ADQUISICIONES DEL OPD SISTEMA DIF
GUADALAJARA

Presidente Suplente del Comité de

Mtra. Norma Alicia Diaz Ramirez. L
Adquisiciones.

refativo a la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABOGRATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO,
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

! LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO

MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

CARGO ANTEELCOMITEDE
ADQUISICIONES DEL OPD SISTEMA DIF
i GUADALAJARA

Secretaria Técnico del Comité de

Lic. Eloisa Barrera Reyes.
¥ Adquisiciones.

Representante Suplente del Titular de
Administracién e Innovacién del
Gobierno Municipal de Guadalajara.
Vocal.

Representante Suplente del Titular de
la Coordinacion General de Gestion

/p‘

/b/

Lic. Brihanda Stephanie Martinez Haro. | Integral de la Ciudad del Gobierno &
5/‘\

Lic. Katia Gabriela ZGiiiga Salcedo.

Municipal de Guadalajara.
Vocal. A
Representante Suplente del Titular de
la Consejeria Juridica del Gobierno
Municipal de Guadalajara.

Vocal.

Representante Suplente de la Camar,
Nacional de Comercio, Servicios
Turismo de Guadalajara.

Vocal.

Representante Suplente del Consejo
Mexicano de Comercio Exterior de
Occidente (COMCE de Ocudente
A.C)

Vocal.

Lic. Elliot Damian Andrade Chéavez.

Ing. Antonio Bautista Galindo.

Lic. Silvia Jacqueline Martin del Campo
Partida.

INVHADO PERMANENTE

Encargada del Despacho del Organo
Interno de Control del OPD Sistema
DIF Guadalajara.

Invitada Permanente. /

Lic. Karla Cérdova Medina.

Titular de la Direccién Juridica del QPD
Lic. Aranzazd Méndez Gonzélez. Sistema DIF Guadalajara.
Invitada Permanente.

El presente documentao contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacian Publica Nacional con Concurrencia del Comite LPNCC-05/2025
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA NACIONAL
Guadalajara  coN CONCURRENCIA DEL COMITE LPNCC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE LABORATORIO COSTO POR PRUEBA EFECTIVA
REALIZADA BAJO EL ESQUEMA SUMINISTRO, SOLICITADA POR LA COORDINACION DE OPERACION, PERIODO
MARZO 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2027”

INVITADO

L.C.P. Adriana Elizabeth Ramos Lizaola. | Director del Area de Finanzas. Q

POR EL AREA REQUIRENTE

Firma

Puesto

Mtra. Laura Iveth Lopez Marin. Coordinadora de Operacion. ‘A

De acuerdo a lo establecido por el articulo 72 de la Ley de Proteccion de Datos Personales en pasesidn de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, el receptor de los datos personales debera
tratar los mismos comprometiéndose a garantizar su confidencialidad y Ginicamente utilizarlos para los fines que fueron transferidos. Atendiendo a lo establecido en el aviso de privacidad integral de este
Organismo.

Pudiendo consultar el Aviso de Privacidad Integral del Organismo Publico Descentralizado de la Administracién Publica Municipal, denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajafd,
en la siguiente liga: https://difgdl.gob.mx/wp-content/uploads/Aviso-de-privacidad-DIF-Guadalajara,pdf

FIN DE ACTA
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